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Høring. Tilsvar - forslag til endring i forskrift om lov om barneverntjenesters 
anvendelse på Svalbard 

Longyearbyen lokalstyre sender med dette svar på Barne- og familiedepartementet 
høring til forslag til endring i forskrift om lov om barneverntjenesters anvendelse på 
Svalbard datert 9. juni 2021.  
 
Longyearbyen lokalstyre viser til ovennevnte høring og ønsker å komme med 
følgende generelle betraktning:  

 
Barne- og familietjenesten ved Longyearbyen lokalstyre ser at gjeldende 
høringsnotat har hensyntatt tidligere høringssvar ifht. ny lov om 
barneverntjenester gitt av Longyearbyen lokalstyre. Vi ser at i all hovedsak er 
det gitt svar på og/eller klargjort forhold som er tatt opp i tidligere høringssvar. 
Dette var tydelig og en god presisering fra Bufdir.  
 
Ny lov om barneverntjenester er ikke iverksatt i sin helhet per d.d. Denne 
forskriften kommer i forkant av at ny lov er gjort gjeldende i sin helhet. Det er 
noe utfordrende å se om alle forhold i ny lov er hensyntatt ifht. Svalbard slik 
det foreligger per i dag, all den tid den nye loven ikke er satt ut i praksis. 
Longyearbyen lokalstyre har god erfaring med at både Statsforvalter og Bufdir 
er åpen for å gi relativt raskt svar på forhold som løpende gir behov for 
prinsipputtalelser og lovfortolkninger. Vi fordrer at denne gode praksisen 
fortsatt vil være gjeldende når evt. anvendelse av ny lov viser seg utfordrende 
i praksis.  
 

Longyearbyen lokalstyre viser til avsnitt «Økonomiske og administrative 
konsekvenser». Det støttes at det ikke vil medføre direkte økonomiske konsekvenser 
for Longyearbyen lokalstyre, imidlertid vil det medføre et høyere bruk av 
saksbehandlertjeneste for oppfølging av slik veiledning. Ved økt antall plasseringer, 
vil det medføre behov for økt stilling for å sikre forsvarlig veiledning og oppfølging i 
fosterhjem.  
 
Longyearbyen lokalstyre støtter i sin helhet siste avsnitt i høringsnotatet «Utkast til 
endringer i forskrift».  
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Med vennlig hilsen 
 
 
 

 
 
 
 

Gunnhild Masterbakk  
enhetsleder barn og unge 
/barnevernleder  
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